
 
 

UCHWAŁA NR 549/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 127 887 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie dochodów 53 660 346 zł. 

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa  
Ogółem dochody 

bieżące 
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

127 887 127 887  

 40001 Dostarczanie ciepła 127 887 127 887  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych wykonujących 
działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom  

127 887 127 887  

      
  Razem 127 887 127 887  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok poprzez 
zwiększenie o kwotę 127 887 zł, tj. do ogólnej kwoty budżetu po stronie wydatków 59 237 346 zł. 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,o 
których 
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa  w 
art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

127 887 127 887 2 508 125 379      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 720



 40001 Dostarczanie ciepła 127 887 127 887 2 508 125 379      
            
  Razem 127 887 127 887 2 508 125 379      

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok poprzez 
przeniesienie pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej i grupami kwot według poniższego 
zestawienia: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym:  

Dz. 
 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

Obsług
a długu Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne Na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa  
w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            
400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

118 300     118 300    

 40002 Dostarczanie wody 118 300     118 300    
            
750  Administracja 

publiczna 
- 260 340 - 260 340 - 260 340       

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

- 260 340 - 260 340 - 260 340       

            
900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

82 040 - 10 000  - 10 000  92 040 10 000  10 000  

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

92 040     92 040    
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

      10 000 10 000  

  Zał. Nr 5 zadanie:  
Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w podregionie 
sosnowieckim – Irządze, 
Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie – 
etap II 

      10 000   10 000  

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

- 10 000 - 10 000  - 10 000      
            
926  Kultura fizyczna 50 000     50 000    
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
50 000     50 000    

            
  Razem - 10 000 - 270 340 - 260 340 - 10 000  260 340 10 000 10 000  

§ 4. Zmienia się treść następujących załączników do Uchwały Nr 538/LXXIV/2023 Rady Miejskiej 
w Szczekocinach z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny  na 
2024 rok: 

1. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Wprowadza 
się Załącznik Nr 19, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 720



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 
 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 720



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 549/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2024 rok 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacji 

lata Łączne 
koszty 

finansowe Budżet  na 
2024 rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu  

UE 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednos
tka 

organi
zacyjn

a 
realizu

jąca 
zadani

e 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Zamiana nieruchomości w miejscowości 

Przyłęk 
2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 

            
 
Razem 010 

 20 000 20 000  20 000    

            
2 600 60016 Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Szczekociny 
2024-2025 8 560 000 4 680 000  930 000  3 750 000 UMiG 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Spacerowej  
w Szczekocinach 

2023-2024 5 280 000 5 260 000 929 000  1 238 632 3 092 368  UMiG 
4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych  

w miejscowościach Goleniowy, Rokitno  
i Szczekociny 

2022-2025 
13 270 000 500 000  500 000   UMiG 

5 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: 
Rokitno - Kresy 

2023-2024 80 000 40 000  40 000   UMiG 
6 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną: 

Rokitno – Zachojnie Lewe 
2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 

7 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną –        
ul. Polna w Szczekocinach 

2024 11 000 11 000 11 000    UMiG 
8 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną –       

ul. Cicha w Goleniowach 
2023-2024 15 000 5 000 5 000    UMiG 

9 600 60017 Przebudowa dróg w Siedliskach 2022-2024 2 346 000 2 339 100  575 100  1 764 000 UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 720



10 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 
Rokitno-Szafranka 

2024 20 000 20 000  20 000   UMiG 
11 600 60017 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia 

dostępu do kładki rzecznej w miejscowości 
Bonowice 

2023-2024 
40 000 35 000  35 000   UMiG 

12 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 
Szyszki-Łąkietka 

2024 40 000 40 000  40 000   UMiG 
13 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną: 

Szczekociny 
2024 10 000 10 000 10 000    UMiG 

14 600 60020 Zakup i montaż wiaty przystankowej  
w ul. Nowej w Szczekocinach  
(fundusz sołecki sołectwa Polna) 

2024 
25 000 25 000  25 000   UMiG 

15 600 60095 Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej  
nr 78 w miejscowości Bonowice do działki o nr 
ewid. 1580 

2022-2024 
70 000 64 400 13 777 50 623   UMiG 

            
 
Razem 600 

 29 787 000 13 049 500 968 777 3 474 355 3 092 368 5 514 000  

            
16 754 75412 Wykonanie garażu blaszanego na samochód 

strażacki 
(fundusz sołecki sołectwa Wólka Ołudzka) 

2024 
22 351 22 351  22 351   UMiG 

            
 
Razem 754 

 22 351 22 351  22 351    

            
17 801 80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  

z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole 
Szkół w Goleniowach 

 
2024 2 500 000 2 500 000  775 000  1 725 000 UMiG 

            
 
Razem 801 

 2 500 000 2 500 000  775 000  1 725 000  
18 851 85141 Termomodernizacja budynku Działu Pomocy 

Doraźnej w Szczekocinach 
2023-2024 

50 000 50 000 50 000    UMiG 
Razem  851  50 000 50 000 50 000     
19 855 85516 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach  

w ramach Programu rozwoju instytucji opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 
2022-2029 

2024 - 2025 

457 005 86 900  50 000  

30 000 – 
KPO 

6 900 – 
Budżet 

Państwa 

UMiG 

            
  457 005 86 900  50 000  36 900  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 720



Razem 855 
            

20 900 90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce 
Starzyńskiej 

2022 - 2024 
250 000 250 000    

250 000 
Budżet 

Państwa 
przychody 

UMiG 

21 900 90001 Budowa oczyszczalni ścieków przy  
ul. Lelowskiej w Szczekocinach wraz  
z uporządkowaniem gospodarki ściekowej  
na terenie miasta 

2023 - 2026 
7 500 000 120 000  120 000   UMiG 

22 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł 
energii w podregionie sosnowieckim – 
Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, 
Szczekociny, Zawiercie – etap II 

2023-2024 
50 000 10 000 10 000    UMiG 

23 900 90005 Montaż odnawialnych źródeł energii na 
obiektach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Szczekociny 

2023-2024 
40 000 28 000 28 000    UMiG 

24 900 90026 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w Szczekocinach 

2023 - 2025 2 120 000 220 000  170 000  50 000 UMiG 
 
Razem 900 

 9  960 000 628 000 38 000 290 000  300 000  

            
25 921 92120 Przebudowa oficyny północnej wchodzącej  

w skład Zespołu Pałacowo – Parkowego  
w Szczekocinach 

2023-2025 
3 632 500 305 000  270 000  35 000 UMiG 

26 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku 
OSP na świetlicę wiejską w Grabcu wraz z 
dostosowaniem budynku do wymogów osób 
niepełnosprawnych 

2024 
22 000 22 000 22 000    UMiG 

            
 
Razem 921 

 3 654 500 327 000 22 000 270 000  35 000  

            
27 926 92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego  

w Szczekocinach 
2021 - 2024 2 037 000 2 000 000  200 000  1 800 000 UMiG 

28 926 92601 Modernizacja nawierzchni boiska 
wielofunkcyjnego „Moje Boisko Orlik 2012”  
w Szczekocinach 

2024 
110 000 110 000  55 880  54 120 UMiG 

29 926 92695 Realizacja placu zabaw dla dzieci na działce 
przy Amfiteatrze (fundusz sołecki sołectwa 
Centrum) 

2024 
100 000 100 000  100 000   UMiG 

30 926 92695 Wykonanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem 
przy ul. Tartacznej obok zbiornika (fundusz 

2024 69 414 69 414  69 414   UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 720



sołecki sołectwa Zarzecze) 
            

Razem 926  2 316 414 2 279 414  425 294  1 854 120  
         

 
RAZEM 48 767 270 18 963 165 1 078 777 5 327 000 3 092 368 9 465 020  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 720



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 549/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Plan dotacji 
z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny 

w  2024 roku 

Dotacje ogółem – 8 874 768 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 740 340 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 300 000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000 
  wydatki bieżące, w tym: 850 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000 
 92116 Biblioteki 450 000 
  wydatki bieżące, w tym: 450 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450000 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 230 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000 
  wydatki bieżące, w tym: 30 000 
  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

30 000 

  dotacja celowa dla Gminy Lelów 30 000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 
  wydatki bieżące, w tym: 200 000 
  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

200 000 

  zadanie pn. „Remont dróg powiatowych nr 1767 Si 1776 S w miejscowości Wólka 
Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska  i Żarnowiec” 
- dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 

200 000 

    
  Razem 230 000 

3. Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 118 300 
 40002 Dostarczanie wody 118 300 
  wydatki bieżące, w tym: 118 300 
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

dotacja przedmiotowa do wody dla KZB w Szczekocinach 
 

    
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 040 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 720



  wydatki bieżące, w tym: 92 040 
  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

dotacja przedmiotowa do ścieków dla KZB w Szczekocinach 
 

    
  Razem 210 340 

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 7 134 428 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 6 734 428 
 80101 Szkoły podstawowe 5 362 674 
  wydatki bieżące, w tym: 5 362 674 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   

Sz-ny „Nasza Szkoła” 2 213 846 zł, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 1 759 524 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 1 389 304 zł. 

5 362 674 

 80104 Przedszkola 870 521 
  wydatki bieżące, w tym: 870 521 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 504 276 zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń”    366 245 zł. 
870 521 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

501 233 

  wydatki bieżące, w tym: 501 233 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Sz-ny „Nasza Szkoła” 228 321 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 74 573 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 198 339 zł. 

501 233 

    
  Razem 6 734 428 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na budowę przyłączy wodociągowych 

100 000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym  
do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

100 000 

926  Kultura fizyczna  200 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  200 000 
  wydatki bieżące, w tym: 200 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
200 000 

    
  Razem 400 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 720



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 549/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Plan  dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2024 roku 

I.  Plan   dochodów 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody bieżące  dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

710  Działalność usługowa 2 000 2 000  
 71035 Cmentarze 2 000 2 000  

  Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

2 000 2 000  

      
  Razem 2 000 2 000  

II.  Plan  wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: Dz  Rozdz.  

Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

710  Działalność usługowa 2 000 2 000 2 000  2 000    
 71035 Cmentarze 2 000 2 000 2 000  2 000    
           
  Razem 2 000 2 000 2 000  2 000    
           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 720



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 549/LXXV/2024 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody bieżące dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 127 887 127 887  
 40001 Dostarczanie ciepła 127 887 127 887  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, z tego:  
środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorców energetycznych wykonujących działalność 
gospodarczą w zakresie wytwarzania i dostarczania ciepła odbiorcom                                       

127 887 127 887  

      
 Razem 127 887 127 887  

 
 
 

II.  Plan wydatków 
z tego: z tego: 

z tego: w tym:  
Dz. 

 
Rozdz 

 
Nazwa 

 
Wydatki bieżące Wydatki jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
Wydatki majątkowe Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa  w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 720



400  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

127 887 127 887 2 508 125 379      

 40001 Dostarczanie ciepła 127 887 127 887 2 508 125 379      
            
  Razem 127 887 127 887 2 508 125 379      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 720


	UCHWAŁA NR 549/LXXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wydatki majątkowe z budżetu w 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan dotacjiz budżetu  Miasta i Gminy Szczekocinyw  2024 roku
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 3


	Załącznik 3 - Plan  dochodów i wydatkówzwiązanych z realizacją zadań na podstawie porozumieńz organami administracji rządowej w 2024 roku
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3

	Załącznik 4 - Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań wykonywanychze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	cyf. rz. II w zał.4



		2024-01-26T07:36:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




